
吉林市化工医院 2024年两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修保养耗材 

中标结果公告

（招标编号：JLHYZB-2023-FW170）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]吉林市化工医院 2024年两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修保

养耗材:

      中标人：吉林市昌邑区厚禹德金属门窗行 中标价格：9.1万元

二、其他：

   吉林市化工医院 2024年两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修保养耗材

中标结果公告

一、项目编号：JLHYZB-2023-FW170

二、项目名称：吉林市化工医院 2024年两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修保养

耗材

三、中标（成交）信息

供应商名称：吉林市昌邑区厚禹德金属门窗行

供应商地址：吉林市昌邑区吉林大街工字楼 364-8-15号

中标（成交）金额：大写：玖万壹仟元整

小写：91000元

四、主要标的信息

项目名称：吉林市化工医院 2024年两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修保养耗材

服务期：2024年 1月 1日-2024年 12月 31日

主要内容：两翼旋转门维修保养及两翼旋转门、门窗维修，耗材内容详见招标文件

质量标准要求：符合国家及行业合格标准

五、评审专家名单：钟艳梅、吕波、王心峰、沈相勋、连敏

六、代理服务收费标准及金额：执行国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价

格的通知》（发改价格〔2015〕299号）向中标人收取该项目人民币：叁仟元中标（成交）

服务费。

七、公告期限



本项目于 2023年 12月 12日发布公示，公示期限自公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

   无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：吉林市化工医院

单位地址：吉林市龙潭区

联系人：李湛              联系电话：18743291515

招标代理机构：吉林恒源建设有限公司

办公地址：吉林市丰满区中海大厦 12层招标部

联系人：宋函懿            联系电话：0432-63336505

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：吉林市化工医院                         

   地    址：吉林省吉林市龙潭区遵义东路 52号                                

   联 系 人：李湛                             

   电    话：18743291515                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：吉林恒源建设有限公司

   地    址： 吉林市丰满区中海大厦 12层招标部

   联 系 人： 宋函懿

   电    话： 0432-63336505

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T08:51:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T08:52:09+0800
	BJ
	ePolicy




